
 

UCHWAŁA NR XLI/413/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Zmienia się wysokość deficytu budżetu na kwotę 7 623 199 zł, który sfinansowany będzie kredytami 

bankowymi oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Zmienia się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 

zmniejszenie 

planu 

przychodów 

zwiększenie 

planu 

przychodów 

Przychody ogółem, z tego: 0 356 000 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych  
0 356 000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia przychodów 0  356 000 

§ 5.1. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/382/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVII/382/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały XXXVII/382/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXVII/382/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1209



5. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXVII/382/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Andrzej Frankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1209



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

020 100 000 100 000

02001 100 000 100 000

0830 wpływy z usług 100 000

0970 wpływy z różnych dochodów 100 000

700 40 000 47 000

70005 40 000 47 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

40 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000

750 0 6 300

75023 0 6 300

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
4 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300

754 0 45 100

75412 0 5 100

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 100

75416 0 40 000

0970 wpływy z różnych dochodów 40 000

758 0 93 514

75801 0 93 514

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 93 514

801 27 716 27 716

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych)

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1209



zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

dział - rozdział - paragraf

80101 16 856 16 856

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

16 856 16 856

80110 10 860 10 860

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

6 300 10 860

0970 wpływy z różnych dochodów 4 560

852 0 5 550

85214 0 3 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000

85216 0 2 500

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500

85230 0 50

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50

855 0 46 900

85501 0 17 400

0920 wpływy z pozostałych odsetek 400

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000

85502 0 29 500

0920 wpływy z pozostałych odsetek 2 500

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000

926 0 37 000

92601 0 28 500

0970 wpływy z różnych dochodów 28 500

92605 0 8 500

0960
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 100

0970 wpływy z różnych dochodów 7 400

Zasiłki stałe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Szkoły podstawowe

Gimnazja

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1209



zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

dział - rozdział - paragraf

167 716 409 080

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 167 716 409 080

Dochody majątkowe 0 0

167 716 409 080Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1209



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 9 000 0 9 000 0 0 0

60016 9 000 9 000

750 30 000 0 30 000 0 0 0

75023 30 000 30 000

754 11 100 0 11 100 0 0 0

75412 11 100 11 100

900 4 200 0 4 200 0 0 0

90095 4 200 4 200

921 15 335 0 15 335 0 0 0

92105 15 335 15 335

926 38 000 0 38 000 0 0 0

92604 20 000 20 000

92605 18 000 18 000

107 635 0 107 635 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

900 10 000

90095 10 000

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem zmniejszenie planu wydatków 

bieżących

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

Kultura fizyczna

Dział - Rozdział (treść)

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1209



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

- 10 000

10 000

Kwota

1 107 635

2 10 000

117 635

wydatki inwestycyjne 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenia planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1209



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

750 2 300 0 2 300 0 0 0

75095 2 300 2 300

754 5 100 0 0 5 100 0 0

75412 5 100 5 100

801 104 514 93 514 11 000 0 0 0

80101 104 514 93 514 11 000

852 4 550 0 0 4 550 0 0

85212 3 000 3 000

85216 1 500 1 500

85230 50 50

855 37 900 0 2 300 35 600 0 0

85501 13 700 200 13 500

85502 24 200 2 100 22 100

900 8 000 0 8 000 0 0 0

90095 8 000 8 000

921 38 700 0 38 700 0 0 0

Pozostała działalność

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1209



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

92105 8 500 8 500

92109 30 200 30 200

926 18 000 0 0 18 000 0 0

92605 18 000 18 000

219 064 93 514 62 300 63 250 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 102 000

60016 102 000

- 102 000

750 30 000

75023 30 000

- 30 000

754 51 100

75412 11 100

- 11 100

75416 40 000

- 40 000

921 28 335

92105 18 335

- 18 335

92109 10 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Kultura fizyczna

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Straż gminna (miejska)

wydatki inwestycyjne 

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

wydatki inwestycyjne 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Administracja publiczna

wydatki inwestycyjne 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

dotacja celowa na dofinansowanie 

realizacji inwestycji  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1209



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

- 10 000

926 28 500

92601 28 500

- 28 500

630 256 000

63003 256 000

- 256 000

495 935

Kwota

1 219 064

2 495 935

714 999Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Turystyka

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

wydatki inwestycyjne 

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

wydatki inwestycyjne 

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

dotacja celowa na dofinansowanie 

realizacji inwestycji  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1209



lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

1

rozdz. 92109 - Domy          

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

860 000

rozdz. 92116 - Biblioteki 740 000

2

2.1 Powiat Nyski

dotacja na dofinansowanie 

kosztów funkcjonowania Wydziału 

Komunikacji w Głuchołazach

dz. 750 - 

Administracja 

Publiczna

rozdz.75020 - Starostwa 

powiatowe
7 000

2.2
Centrum Kultury                         

w Głuchołazach

dotacja na realizację programu 

"Gmina Głuchołazy przyjazna dla 

rodziny+” oraz programu „Gmina 

Głuchołazy przyjazna dla Seniora”. 

dz. 921 - Kultura                             

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92109 - Domy           

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

14 000

2.3
Centrum Kultury                         

w Głuchołazach

dotacja na organizację "Dożynek 

Gminnych"

dz. 921 - Kultura                             

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92109 - Domy           

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

20 000

2.4

Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży 

Pożarnej

dotacja na dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratowniczego dla 

Jednostki Ratowniczo Gaśniczej 

PSP nr  2 w Głuchołazach

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne                          

i ochrona 

przeciwpo-

żarowa

rozdz. 75411 - Komendy 

powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

15 000

3

3.1
Centrum Kultury                          

w Głuchołazach

dotacja na dofinansowanie 

realizacji inwestycji pn. „Budowa 

Biblioteki Gminnej                                            

w Głuchołazach ”

dz. 921 - Kultura                             

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92109 - Domy           

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

733 000

Plan dotacji z budżetu gminy w 2018 roku (w złotych)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dotacje podmiotowe:

1.1
Centrum Kultury        

w Głuchołazach

dotacja podmiotowa na pokrycie 

kosztów funkcjonowania Centrum 

Kultury

dz. 921 - Kultura                             

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

dotacje celowe:

dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1209



3.2
Centrum Kultury                          

w Głuchołazach

dotacja na zakup sprzętu 

komputerowego w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego 

pn.: "Budżet obywatelski"

dz. 921 - Kultura                             

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92109 - Domy           

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

10 000

2 399 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Burgrabicach 

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
890 437

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej                              

w Burgrabicach 

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

211 098

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Jarnołtówku

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
764 820

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej                               

w Jarnołtówku

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

140 923

prowadzenie Niepublicznego 

Gimnazjum w Jarnołtówku 
rozdz. 80110- Gimnazja 233 749

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Starym Lesie 

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
680 652

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Starym 

Lesie 

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

207 240

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Polskim 

Świętowie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
624 625

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w  Polskim 

Świętowie

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

203 374

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe na realizację zadań oświatowych

1.1

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Burgrabice

dz. 801 - 

Oświata                                 

i wychowanie

1.2

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Jarnołtówek

dz. 801 - 

Oświata                                    

i wychowanie

1.3

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi Stary 

Las

dz. 801 - 

Oświata                                       

i wychowanie

1.4

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Markowice, Polski 

Świętów, Sucha 

Kamienica

dz. 801 - 

Oświata                                   

i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1209



prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Sławniowicach 

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
319 942

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej                                            

w Sławniowicach

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

69 080

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Charbielinie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
665 464

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej                                                  

w Charbielinie

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

160 266

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Biskupowie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
502 164

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej                                               

w Biskupowie

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

117 983

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Gierałcicach

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
857 905

prowadzenie Oddziału 

przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej                                  

w Gierałcicach

rozdz. 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych

174 082

1.9

Przedszkole 

Niepubliczne 

"PUCHATEK"           

w Głuchołazach 

Brygida Nowak

dotacja na prowadzenie 

niepublicznego przedszkola

dz. 801 - 

Oświata                                    

i wychowanie

rozdz. 80104 - 

Przedszkola
306 716

7 130 520

lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

2.1

Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

„Uśmiech Dziecka” 

Charbielin

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Charbielinie

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
139 802

2.2

Stowarzyszenie 

Rozwoju i Edukacji  

„Nasza Szkoła” 

Sławniowice 

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Sławniowicach 

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
60 000

1.5

Stowarzyszenie 

Rozwoju i Edukacji 

Nasza Szkoła                   

w Sławniowicach

dz. 801 - 

Oświata                                    

i wychowanie

1.6

Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

„Uśmiech Dziecka”                      

w Charbielinie

dz. 801 - 

Oświata                                   

i wychowanie

1.7

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły             

w Biskupowie

dz. 801 - 

Oświata                                  

i wychowanie

1.8

Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

Przyjazna Szkoła w 

Gierałcicach

dz. 801 - 

Oświata                                   

i wychowanie

Razem 

2. Dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznych szkół podstawowych - realizacja zawartych ugod w 

2016 roku w zakresie dotacji z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1209



2.3

Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

Przyjazna Szkoła 

Gierałcice.

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Gierałcicach

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
246 755

2.4

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły                 

w Biskupowie

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Biskupowie

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
162 392

2.5

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Markowice, Polski 

Świętów, Sucha 

Kamienica 

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Polskim 

Świętowie

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
248 473

2.6

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi Stary 

Las

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Starym Lesie

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
363 814

2.6

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Burgrabice

prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Burgrabicach 

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe
148 319

1 369 555

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

1.

1.1

dz. 851 - 

Ochrona 

zdrowia

rozdz. 85153 - 

Zwalczanie narkomanii
10 000

2.

2.1

dz. 851 - 

Ochrona 

zdrowia

rozdz. 85154 - 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

195 000

2.2

dz. 851 - 

Ochrona 

zdrowia

rozdz. 85154 - 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

70 000

2.3

dz. 851 - 

Ochrona 

zdrowia

rozdz. 85154 - 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

5 000

2.4

dz. 851 - 

Ochrona 

zdrowia

rozdz. 85154 - 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

50 000

3.

3.1
dz. 852 - Pomoc 

społeczna

rozdz. 85295 - Pozostała 

działalność
50 000

Razem

udzielanie świadczeń zdrowotnych i opiekuńczych            

w środowisku domowym

3. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

przedmiot dotacji (zadanie)

Dotacje związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani, z tego:

prowadzenie pierwszorzędowej profilaktyki łączącej 

problematykę różnych zachowań ryzykownych 

zwłaszcza narkomani

Dotacje związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

z tego:

dotacja na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 

w formie specjalistycznej

dotacja na prowadzenie placówki w formie 

opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów 

i ognisk wychowawczych

dotacja na prowadzenie zajęć rekreacyjno-

turystycznych dla dzieci i młodzieży będących 

elementem programu profilaktycznego

dotacja na prowadzenie Klubu Abstynenta

Dotacje na realizację zadań z pomocy społecznej i ochrony zdrowia, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1209



3.2
dz. 852 - Pomoc 

społeczna

rozdz. 85295 - Pozostała 

działalność
16 000

4.

4.1
dz. 926 - Kultura 

fizyczna

rozdz. 92605 - Zadania z 

zakresu kultury fizycznej 
518 000

4.2

dz. 801 - 

Oświata                            

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
10 000

4.3

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
15 000

4.4

dz. 921 - Kultura                  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92109 - Domy      i 

ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

18 000

4.5

dz. 921 - Kultura                 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92105 - Pozostałe 

zadania         w zakresie 

kultury

8 000

4.6

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
8 000

4.7

dz. 921 - Kultura                 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92105 - Pozostałe 

zadania         w zakresie 

kultury

6 000

4.8

dz. 801 - 

Oświata                        

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
10 000

4.9

dz. 750 - 

Administracja 

Publiczna

rozdz.75075 - Promocja 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000

4.10

dz. 010 - 

Rolnictwo            

i łowiectwo

rozdz. 01030 - Izby 

rolnicze
35 000

4.11

dz. 801 - 

Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
1 800

obowiązkowa wpłata gminy na rzecz izb rolniczych          

w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

dożywianie oraz pomoc rzeczowa dla najuboższych tj. 

dla osób bezdomnych, bezrobotnych, samotnych, dzieci 

oraz rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji 

życiowej

Pozostałe dotacje, z tego:

dotacja na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu na terenie gminy 

dotacja na prowadzenie działań na rzecz dzieci                          

i młodzieży niepełnosprawnej

dotacja na prowadzenie chóru dla dzieci  i młodzieży

dotacja na prowadzenie świetlic wiejskich         

dotacja na organizację festiwalu 

dotacja na dofinansowanie organizacji III Przeglądu 

Teatrów Ulicznych

dotacja na dofinansowanie funkcjonowania zespołów 

ludowych

dotacja przeznaczona na krzewienie i rozwój edukacji, 

kultury i sztuki wśród dla osób starszych 

dofinansowanie publikacji "Rocznika Głuchołaskiego" 

dotacja na utrzymanie szatni w Gierałcicach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1209



4.12

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne                          

i ochrona 

przeciwpo-

żarowa

rozdz. 75412 - 

Ochotnicze Straże 

Pożarne

5 100

5

5.1

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne                          

i ochrona 

przeciwpo-

żarowa

rozdz. 75412 - 

Ochotnicze Straże 

Pożarne

11 100

1 045 000

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

1.

dz. 921 - 

Ochrona 

zdrowia

rozdz. 92120 - Ochrona 

zabytków i opieka nad 

zabytkami

20 000

20 000

11 964 075Razem plan dotacji w 2018 roku

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacja na zakup sprzętu zapewniającego gotowość 

bojową na potrzeby OSP Jarnołtówek (zadanie 

realizowane ze środków funduszu sołeckiego sołectw 

Jarnołtówek, Pokrzywna, Podlesie i Konradów)

dotacja na zakup sprzętu zapewniającego gotowość 

bojową na potrzeby OSP Jarnołtówek

Razem

4. Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków

przedmiot dotacji (zadanie)

 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1209



1 2 3 4 5 6 7 8

Zadanie obejmuje rewitalizację 
dawnego obszaru 
uzdrowiskowego                             
w Głuchołazach:

• zakup nieruchomości: działki 
nr 1476, 1918/2, 1918/3, 1482 
w części Zdrojowej miasta,

• rewitalizacja „Górnego 
Stawu”,

• modernizacja amfiteatru 
leśnego,

• rewitalizacja terenu pomiędzy 
Górnym Stawem a dawnym 
hotelem „Leśna”,

• remont konserwatorski 
zespołu kapliczek „Drogi 
Krzyżowej”.

7 711 312 2 467 312 5 244 000

Zadania realizowane                  
w ramach inicjatywy 
lokalnej

Zadania realizowane                           
w ramach złożonych wniosków.

349 727 209 727 40 000

349 727 209 727 40 000

Budowa nowych 
punktów świetlnych 
na terenie gminy

Zadanie obejmuje  budowę 
oświetlenia na terenie gminy 
Głuchołazy

1 005 728 405 728 200 000

1 005 728 405 728 200 000

Budowa, odbudowa                   
i modernizacja 
mostów                          
i przepustów

Modernizacje i odbudowy 
mostów na terenie Gminy 
Głuchołazy

589 619 309 619 80 000

589 619 309 619 80 000

3 r.90015 2015-2020

z tego:

- budżet gminy

4 r.60016 2015-2020

z tego:

- budżet gminy

2014-2018

Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z dotacji z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020. 
Planowana kwota dofinansowania wyniesie 5 045 552 
zł. 

2 2015-2020

z tego:

- budżet gminy

1

Ograniczenie 
antropopresji                             
na różnorodność 
biologiczną, 
dziedzictwo 
kulturowe                                    
i historyczne - 
zrównoważony 
rozwój obszaru Gór 
Opawskich                     
i Bramy Morawskiej

r.63003

7 711 312 2 467 312 5 244 000

Limit wydatków inwestycyjnych na 2018 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
rozdz. 

klasyfikacji 
budżetowej

Wartość 
kosztory-

sowa

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
30.09.2017 r. 

Plan wydatków 
na 2018 r.      

(kwota ujęta                        
w budżecie 

gminy na 2018 
r.)

Lata realizacji 
inwestycji

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1209



Nabycie 
nieruchomości 

182 000 0 182 000

182 000 0 182 000

Rozbudowa                      
i modernizacja 
cmentarza 
komunalnego                      
w Głuchołazach wraz 
z przebudową ciągu 
komunikacyjnego

Zadanie obejmuje min. 
rozbudowę cmentarza, budowę 
chodników, oraz przebudowę 
ciągu komunikacyjnego przy 
cmentarzu.

491 987 161 987 180 000

491 987 161 987 180 000

Dokapitalizowanie 
Spółki „Wodociągi”                                
w Głuchołazach na 
realizację inwestycji 
pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
w Starym Lesie oraz 
Nowy Lesie"

Zadanie obejmuje budowę 
kanalizacji sanitarnej                   
w Starym Lesie oraz Nowym 
Lesie

2 240 000 0 1 000 000

2 240 000 0 1 000 000

8 12 079 792 155 257 2 566 986

8 619 299 155 257 1 283 493

3 460 493 0 1 283 493

8.1 - Budowa ul.: 
Zapolskiej, Fredry, 
Tuwima. 
Mickiewicza, 
Brzechwy w 
Głuchołazach

5 550 580 130 045 2 566 986

4 267 087 130 045 1 283 493

1 283 493 1 283 493

8.2. Modernizacja 
dróg w Jarnołtówku - 
etap I i II

7 570 480 20 480 0

3 820 480 20 480 0

3 750 000

8.3 -  Budowa drogi 
od ul.Powstańców 
Śląskich do 
skrzyżowania                       
z ul.Wyszyńskiego                 
i ul.Kopernika

3 090 732 4 732 0

2016-2021

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

2016-2019

- planowana dotacja z budżetu państwa

2016-2018

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

7 r.90001 2017-2019

z tego:

- budżet gminy

Budowa dróg gminnych w ramach  "Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019"

r.60016 2017-2021
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

5. r. 60016 2018
z tego:

- budżet gminy

6 r.71035 2015-2019

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1209



1 582 732 4 732 0

1 508 000

8.4 - Budowa drogi 
od ul.Powstańców 
śląskich do Al.Jana 
Pawła II poprzez 
ul.Brodatego

2 150 000 0 0

2 150 000

0 0 0

Przebudowa               
i rozbudowa drogi 
gminnej między 
miejscowościami 
Charbielin - 
Jarnołtówek                             
w Gminie Głuchołazy

Zadanie obejmuje przebudowę  
i rozbudowę drogi gminnej 
łączącej Charbielin  z 
Jarnołtówkiem o dł. 3.632 m.

4 600 000 2 409 173 1 700 000

4 600 000 2 409 173 1 700 000

Zadanie będzie obejmowało:

 – budowę parkingu przy 
centrum przesiadkowym; 

- przebudowę placu 
manewrowego przy 
ul.Wyszyńskiego                                          
w Głuchołazach; 

- przebudowę budynku dworca 
PKP wraz                                                              
z zagospodarowaniem 
przyległego terenu;  

 – budowę parkingu                        
w Pokrzywnej wraz ze zjazdem 
oraz budowa zatoki i wiaty 
przystankowej; 

– budowa kładki pieszo-
rowerowej na rzece Białka 
Głuchołaska;

 - wymiana oświetlenia 
ulicznego na 
energooszczędne;

- uruchomienie wypożyczalni 
rowerów;

- budowę ścieżki rowerowej 
pomiędzy Głuchołazami 
ul.Andersa a Mikulowicami.

954 758 80 000 40 000

4 956 964

2016-2019

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020

10

Wdrażanie strategii 
niskoemisyjnej na 
terenie Gminy 
Głuchołazy

r.60016

5 911 722 80 000 40 000

2020-2021

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

9 r.60016 2017-2018

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków                          
z dotacji z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji wyniesie 
kwotę 4.600.000 zł, przy dofinansowaniu w kwocie 
2.388.258 zł.

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1209



Budowa krytego 
basenu                          
w Głuchołazach

Zadanie będzie realizowane w 
dwóch etapach: Etap I - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej krytego basenu , 
Etap II  - budowa krytego 
basenu

15 000 000 28 374 3 000 000

z tego:

15 000 000 28 374 3 000 000

Realizacja PONE 
poprzez stworzenie 
systemu zachęt do 
wymiany systemów 
grzewczych do 
uzyskania 
wymaganego efektu 
ekologicznego

1 000 000 0 200 000

1 000 000 0 200 000

Program 
zagospodarowania 
podwórek 

Program zagospodarowania 
podwórek oraz budowa boksów 
na odpady komunalne

286 582 178 775 50 000

286 582 178 775 50 000

Budowa chodników 
na terenie gminy

Zadanie obejmuje budowę 
chodników  na terenie Gminy 
Głuchołazy

780 000 107 833 500 000

780 000 107 833 500 000

Budżet obywatelski 800 000 298 587 204 000

800 000 298 587 204 000

Modernizacja 
placówek oświatowo 
- wychowawczych 
Gminy Głuchołazy, 
(w tym budowa 
sanitariatów w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej  w 
Nowym Świętowie)  

1 442 482 862 298 400 000

1 442 482 862 298 400 000

16 r.80195 2015-2018

z tego:

- budżet gminy

14 r.60016 2016-2020

z tego:

- budżet gminy

15
r.90095 oraz 

r.92109
2016-2019

z tego:

- budżet gminy

12 r.90005 2017-2020

z tego:

- budżet gminy - wkład własny do realizacji zadania w 
ramach Programu gospodarki niskoemisyjnej dla 
obszaru Gminy Głuchołazy - lata realizacji inwestycji 
2017-2020

13
r.90002 i 
r.90095

2015-2018

z tego:

- budżet gminy

11 r.92601 2017-2020

 -budżet gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1209



Po ziemiach 
księstwa nyskiego                                    
i wielkich Ślązaków 
V.Priessnitza                                                  
i J.Von Eichendorfa

Zadanie obejmuje: budowę 
ścieżki rowerowej                                     
o nawierzchni bitumicznej -          
9 km; oznakowanie tras 
rowerowych, budowa kładki 
pieszo-rowerowej nad Białką

5 432 485 77 361 1 250 000

880 630 77 361 187 500

4 551 855 1 062 500

Termomodernizacja 
obiektów 
użyteczności 
publicznej na terenie 
Subregionu 
Południowego

Termomodernizacja budynku  
Publicznego Gimnazjum nr                                  
2 w Głuchołazach

1 139 600 59 600 1 080 000

164 600 59 600 105 000

975 000 975 000

Dokapitalizowanie 
Spółki "Wodociągi" 
na potrzeby 
przyłączeń do sieci 
wodno-
kanalizacyjnej

1 440 000 1 440 000 200 000

1 440 000 1 000 000 200 000

Dotacja dla Centrum 
Kultury                                   
w Głuchołazach na 
dofinansowanie 
realizacji inwestycji 
pn. „Budowa 
Biblioteki Gminnej                  
w Głuchołazach ”

Dotacja dla Centrum Kultury            
w Głuchołazach na 
dofinansowanie realizacje 
inwestycji pn. „Budowa 
Biblioteki Gminnej                                   
w Głuchołazach ”w ramach 
„Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” Priorytet 
2 „Infrastruktura bibliotek 
2016–2020”. Planowana 
całkowita kwota inwestycji 
wyniesie 3.310.000 zł, przy 
dofinansowaniu z Programu w 
kwocie 2.000.000 zł.

1 263 000 183 545 733 000

1 263 000 183 545 733 000

Budowa parkingu 
przy ul.Papierniczej             
w Głuchołazach (na 
zapleczu Żłobka 
Miejskiego)

500 000 0 70 000

500 000 70 000

21 r.60016 2017-2019

z tego:

- budżet gminy

19 r.90001 2011-2018

z tego:

- budżet gminy

20 r.92109 2016-2018

z tego:

- budżet gminy

- dotacja z Regionalnego Programu INTERREG VA 
Czechy -Polska 2014-2020

18 r.80195 2016-2022
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

17 r.63003 2015-2020

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1209



Dokapitalizowanie 
Spółki „Wodociągi” 
w Głuchołazach na 
realizację inwestycji 
pn. „Budowa sieci 
wodociągowej  i 
kanalizacji sanitarnej 
w Konradowie             
i  Głuchołazach 
pomiędzy 
ul.Powstańców 
Śląskich a Kolonią 
Kaszubską"

Zadanie obejmuje budowę 
sieci wodociągowej                   
i kanalizacji sanitarnej              
w Konradowie                            
i Głuchołazach pomiędzy 
ul.Powstańców Śląskich                    
a Kolonią Kaszubską

350 000 0 100 000

350 000 0 100 000

Strażacy ochotnicy 
przygotowanie na 
zagrożenia

425 000 211 758 230 000

425 000 211 758 230 000

Budowa fontanny na 
Placu Basztowym                             
w Głuchołazach

30 000 30 000

30 000 30 000

Budowa publicznego 
szaletu                       
w Głuchołazach

100 000 0 100 000

100 000 0 100 000

25 r. 90095 2018

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

23 r.75412 2016-2018

Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 
Oś Priorytetowa IV Zapobieganie zagrożeń Działanie 
4.2 System wczesnego reagowania   i ratownictwa. 
Wartość zadania wyniesie 975.000zł, w tym dotacja                         
z Gminy w kwocie 425.000 zł.

24 r.60016 2017-2018
z tego:

- budżet gminy

22 r.90001 2018-2019

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1209



Inwestycje 
wynikające                           
z Lokalnego 
Programu 
Rewitalizacji dla 
Gminy Głuchołazy

Zadanie obejmuje:
1) Zagospodarowanie 
zabytkowego parku przy 
ul.Marii Skłodowskiej-Curie                            
w Głuchołazach 
2) Przebudowa budynku 
dworca PKP w Głuchołazach 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego
3) Dostosowanie infrastruktury 
zdegradowanych budynków         
i pomieszczeń w celu adaptacji 
na mieszkania (w tym 
mieszkania chronione, 
wspomagane, treningowych, 
socjalnych i komunalnych)
4) Modernizacja targowiska                    
w Głuchołazach
5) Rewitalizacja  zabytkowych 
kamienic na obszarze miasta 
objętym ochroną 
konserwatorską 
6) Budowa skate parku              
w Głuchołazach 
7) Przebudowa oraz zmiana 
sposobu użytkowania budynku 
mieszkalnego na terenie 
stadionu miejskiego                               
w Głuchołazach na zaplecze 
sportowe

9 035 086 113 573 1 300 000

4 035 086 113 573 701 426

5 000 000 598 574

Złote ścieżki 126 825 50 000

126 825 76 825 50 000

Dokapitalizowanie 
Spółki „Wodociągi”                                          
w Głuchołazach na 
realizację inwestycji 
pn.:  "Budowa sieci 
wodociągowej  i 
kanalizacji sanitarnej                           
w Podlesiu"

Zadanie będzie realizowane 
przy udziale środków                                     
z dotacji z Programu 
INTERREG VACzechy-Polska 
2014-2020

1 750 000 0 100 000

1 750 000 0 100 000

Modernizacja 
kanalizacji 
deszczowej                                            
w Głuchołazach

220 000 0 80 000

220 000 80 000

29 r.90001 2017-2018

z tego:

- budżet gminy

28 r.90001 2018-2022

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

-planowana dotacja z Programu INTERREG VA 
Czechy-Polska 2014-2020. Planowana wartość 
inwestycji wyniesie 10.250.000 zł, przy udziale gminy w 
kwocie 1.750.000 zł

-  dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

27 r.63003 2016-2018z tego:

- budżet gminy

26
r.90095   
r.92601

2017-2019

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1209



Budowa nowych 
ogolnodostępnych 
punktów oddawania 
odpadów 
komunalnych

60 000 0 30 000

60 000 0 30 000

Wykonanie 
kolektorów 
słonecznych na 
budynku hali 
sportowej - projekt

5 000 0 5 000

5 000 5 000

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej na 
terenie Subregionu 
Południowego

920 000 0 920 000

546 000 0 546 000

374 000 0 374 000

Modernizacja 
stadionów w 
Bodzanowie i 
Nowym Świętowie

600 000 0 600 000

300 000 0 300 000

300 000 300 000

Przebudowa 
budynku 
gospodarczego na 
remizę strażacką 
oraz modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Burgrabicach - Etap I

550 000 50 000 100 000

550 000 50 000 100 000

Budowa remizy 
wiejskiej w Starym 
Lesie

190 000 0 40 000

190 000 0 40 000

Wykonanie 
zadaszenia na 
stadionie miejskim  
w Głuchołazach

330 000 0 30 000

330 000 0 30 000

Przebudowa dróg 
transportu rolnego

210 000 0 10 000

210 000 0 10 000

Obszar Sportowej 
Aktywności OSA

100 000 0 100 000

50 000 50 000

38 r.92601 2018z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

36 r. 92601 2018-2019

z tego:

- budżet gminy 

37 r. 60016 2018-2019
z tego:

- budżet gminy 

34 r. 75412 2016-2020

z tego:

- budżet gminy

35 r. 75412 2018-2019Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji 
wyniesie190.000 zł, przy udziale gminy w kwocie 
95.000 zł.

-  dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

33 r. 92601 2018
z tego:

- budżet gminy

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

31 r. 92601 2018

z tego:

- budżet gminy

32 r. 90095 2018
z tego:

- budżet gminy

30 r.90002 2018

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1209



50 000 50 000

Przebudowa drogi 
gminnej w 
Sławniowicach

180 000 0 90 000

180 000 0 90 000

Modernizacja 
monitoringu 
miejskiego 

40 000 0 40 000

40 000 0 40 000

Zeskok wyczynowy 
do skoku wzwyż na 
stadionie miejskim

28 500 0 28 500

28 500 0 28 500

Dotacja na zakup 
sprzętu 
zapewniającego 
gotowość bojową na 
potrzeby OSP 
Jarnołtówek

11 100 0 11 100

11 100 0 11 100

Zakup serwera 
BACKUP-owego na 
potrzeby Urzędu 
Miejskiego

30 000 0 30 000

30 000 0 30 000

Urządzenie placu 
zabaw dla dzieci w 
miejscowości Nowy 
Las

18 335 0 18 335

0 0

-fundusz sołecki 18 335 18 335

79 555 882 9 810 507 22 962 921

37 r. 60016 2018-2019

z tego:

- budżet gminy 

Razem

38 r. 75416 2018

z tego:

- budżet gminy 

39 r. 92601 2018

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

z tego:

- budżet gminy 

42 r. 92105 2018

z tego:

- budżet gminy 

40 r. 75412 2018

z tego:

- budżet gminy (fundusz sołecki)

41 r. 75023 2018

z tego:

- budżet gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1209



(7+8+9+10+           
11)

2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zadanie obejmuje 
rewitalizację dawnego 
obszaru 
uzdrowiskowego                             
w Głuchołazach:
• zakup nieruchomości: 
działki nr 1476, 1918/2, 
1918/3, 1482 w części 
Zdrojowej miasta,

• rewitalizacja „Górnego 
Stawu”,

• modernizacja 
amfiteatru leśnego,

• rewitalizacja terenu 
pomiędzy Górnym 
Stawem a dawnym 
hotelem „Leśna”,

• remont konserwatorski 
zespołu kapliczek „Drogi 
Krzyżowej”.

7 711 312 2 467 312 5 244 000 5 244 000

Zadania realizowane                  
w ramach inicjatywy 
lokalnej

Zadania realizowane                           
w ramach złożonych 
wniosków.

349 727 209 727 140 000 40 000 50 000 50 000

349 727 209 727 140 000 40 000 50 000 50 000

Budowa nowych 
punktów świetlnych na 
terenie gminy

Zadanie obejmuje  
budowę oświetlenia na 
terenie gminy 
Głuchołazy

1 005 728 405 728 600 000 200 000 200 000 200 000

1 005 728 405 728 600 000 200 000 200 000 200 000

Budowa, odbudowa                   
i modernizacja mostów                          
i przepustów

Modernizacje i 
odbudowy mostów: 
Gierałcice, Burgrabice, 
Głuchołazy (most św. 
Wojciecha, Jana Pawła 
II), Gierałcice przy 
posesjach nr 163 i nr 
164, Stary Las, Oś. 
Pasterówka, most 
huśtany

589 619 309 619 280 000 80 000 100 000 100 000

589 619 309 619 280 000 80 000 100 000 100 000

Dostosowanie klatki 
schodowej budynku 
Urzędu Miejskiego               
w Głuchołazach do 
wymogów przeciw-
pożarowych

wykonanie prac wg 
nakazów zawartych                    
w decyzji PSP: budowa 
ścian ppoż na klatce 
schodowej lub klap 
dymowych

70 000 20 000 50 000 25 000 25 000

70 000 20 000 50 000 25 000 25 000

4

z tego:

- budżet gminy

5

z tego:

- budżet gminy

3

z tego:

- budżet gminy

5 244 000

Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z dotacji z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-
2020. Planowana kwota dofinansowania wyniesie 
5.045.552 zł. 

1

Ograniczenie 
antropopresji                             
na różnorodność 
biologiczną, dziedzictwo 
kulturowe                                    
i historyczne - 
zrównoważony rozwój 
obszaru Gór Opawskich                     
i Bramy Morawskiej

7 711 312 2 467 312 5 244 000

2
z tego:

- budżet gminy

Program inwestycyjny na lata 2018 – 2022

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
Wartość 

kosztorysowa

Nakłady 
poniesione do 

30.09.2017

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1209



Budowa kompleksu 
rekreacyjnego "Nad 
Białką"  w Głuchołazach 
pomiędzy ul.Kościuszki  
i Opolską - etap II

Zadanie obejmuje: 
budowę ścieżek 
spacerowych, toru dla 
rolkarzy, infrastruktury 
dla imprez plenerowych, 
wykonanie dodatkowych 
atrakcji na basenie, 
budowę dodatkowych 
chodników, zakup 
dodatkowego 
wyposażenia

400 000 200 000 200 000 0 0 200 000

400 000 200 000 200 000 0 0 200 000

Rozbudowa  i 
modernizacja cmentarza 
komunalnego w 
Głuchołazach wraz z 
przebudową ciągu 
komunikacyjnego

Zadanie obejmuje min. 
rozbudowę cmentarza, 
budowę chodników, 
budowę parkingu oraz 
przebudowę ciągu 
komunikacyjnego przy 
cmentarzu.

491 987 161 987 330 000 180 000 150 000

491 987 161 987 330 000 180 000 150 000

Dokapitalizowanie 
Spółki „Wodociągi”                           
w Głuchołazach na 
realizację inwestycji pn. 
„Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Starym 
Lesie oraz Nowy Lesie"

Zadanie obejmuje 
budowę kanalizacji 
sanitarnej w Starym 
Lesie oraz Nowym Lesie

2 240 000 0 2 240 000 1 000 000 1 240 000

2 240 000 0 2 240 000 1 000 000 1 240 000

12 079 792 155 257 11 924 535 2 566 986 2 853 549 2 554 000 1 950 000 2 000 000

8 619 299 155 257 8 464 042 1 283 493 2 853 549 1 277 000 1 050 000 2 000 000

3 460 493 0 3 460 493 1 283 493 0 1 277 000 900 000 0

9.1 - Budowa ul.: 
Zapolskiej, Fredry, 
Tuwima. Mickiewicza, 
Brzechwy  w 
Głuchołazach

5 550 580 130 045 5 420 535 2 566 986 2 853 549 0 0

4 267 087 130 045 4 137 042 1 283 493 2 853 549

1 283 493 1 283 493 1 283 493

9.2. Modernizacja dróg w 
Jarnołtówku - etap I i II

3 620 480 20 480 3 600 000 1 800 000 1 800 000

1 820 480 20 480 1 800 000 900 000 900 000

1 800 000 1 800 000 900 000 900 000

9.3 -  Budowa drogi od 
ul.Powstańców Śląskich 
do skrzyżowania  z 
ul.Wyszyńskiego  i 
ul.Kopernika

758 732 4 732 754 000 754 000

381 732 4 732 377 000 377 000

377 000 377 000 377 000

9.4 - Budowa drogi od 
ul.Powstańców śląskich 
do Al.Jana Pawła II 
poprzez ul.Brodatego

2 150 000 0 2 150 000 150 000 2 000 000

2 150 000 2 150 000 150 000 2 000 000

0

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

8

z tego:

- budżet gminy

9

Budowa dróg gminnych w ramach  "Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019"

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

7

z tego:

- budżet gminy

6

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1209



Przebudowa i 
rozbudowa drogi 
gminnej między 
miejscowościami 
Charbielin - Jarnołtówek 
w Gminie Głuchołazy

Zadanie obejmuje 
przebudowę i 
rozbudowę drogi 
gminnej łączącej 
Charbielin z 
Jarnołtówkiem o dł. 
3.632 m.

4 109 173 2 409 173 1 700 000 1 700 000

4 109 173 2 409 173 1 700 000 1 700 000

Dokapitalizowanie 
Spółki „Wodociągi”                                          
w Głuchołazach na 
realizację inwestycji pn.:  
"Budowa sieci 
wodociągowej  i 
kanalizacji sanitarnej                           
w Podlesiu"

Zadanie będzie 
realizowane przy udziale 
środków                                     
z dotacji z Programu 
INTERREG VACzechy-
Polska 2014-2020

1 750 000 0 1 750 000 100 000 150 000 1 500 000

1 750 000 0 1 750 000 100 000 150 000 1 500 000

Zadanie będzie 
obejmowało:

 – budowę parkingu przy 
centrum 
przesiadkowym; 

- przebudowę placu 
manewrowego przy 
ul.Wyszyńskiego                     
w Głuchołazach; 

 – budowę parkingu                    
w Pokrzywnej wraz ze 
zjazdem oraz budowa 
zatoki i wiaty 
przystankowej; 

- budowa kładki pieszo-
rowerowej na rzece 
Biała Głuchołaska

 - wymiana oświetlenia 
ulicznego na 
energooszczędne;

- uruchomienie 
wypożyczalni rowerów;

954 758 80 000 914 759 40 000 345 000 529 759

4 956 964 4 956 964 1 955 000 3 001 964

Dokapitalizowanie 
Spółki "Wodociągi" na 
potrzeby przyłączeń do 
sieci wodno-
kanalizacyjnej

1 440 000 1 000 000 440 000 200 000 240 000

1 440 000 1 000 000 440 000 200 000 240 000

Budowa krytego basenu                          
w Głuchołazach

Zadanie będzie 
realizowane w dwóch 
etapach: Etap I - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej krytego 
basenu , Etap II  - 
budowa krytego basenu

15 000 000 28 374 14 920 000 3 000 000 6 120 000 5 800 000

z tego:

15 000 000 28 374 14 920 000 3 000 000 6 120 000 5 800 000

14

-budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020

13

z tego:

- budżet gminy

5 871 723 40 000 2 300 000 3 531 723

11

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków z 
dotacji z Programu INTERREG VA Czechy-Polska 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji wyniesie 
10.250.000 zł, przy udziale gminy w kwocie 
1.750.000 zł

12

Wdrażanie strategii 
niskoemisyjnej na 
terenie Gminy 
Głuchołazy

5 911 722 80 000

10

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków z 
dotacji z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji wyniesie 
kwotę 4.600.000 zol, przy dofinansowaniu w kwocie 
2.388.259 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 1209



Przebudowa budynku 
byłej szkoły na Dzienny 
Dom Pobytu

1 884 000 124 000 1 760 000 100 000 830 000 830 000

1 884 000 124 000 1 760 000 100 000 830 000 830 000

Program 
zagospodarowania 
podwórek 

Program 
zagospodarowania 
podwórek oraz budowa 
boksów na odpady 
komunalne

228 775 178 775 50 000 50 000

228 775 178 775 50 000 50 000

Budowa chodników na 
terenie gminy

807 833 107 833 700 000 500 000 100 000 100 000

807 833 107 833 700 000 500 000 100 000 100 000

Budżet obywatelski 698 587 298 587 400 000 200 000 200 000

698 587 298 587 400 000 200 000 200 000

Modernizacja placówek 
oświatowo - 
wychowawczych Gminy 
Głuchołazy, (w tym 
budowa sanitariatów w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Nowym 
Świętowie)  

1 262 298 862 298 400 000 400 000

1 262 298 862 298 400 000 400 000

Po ziemiach księstwa 
nyskiego i wielkich 
Ślązaków V.Priessnitza  
i J.Von Eichendorfa

Zadanie obejmuje: 
budowę ścieżki 
rowerowej                                     
o nawierzchni 
bitumicznej - 9 km; 
oznakowanie tras 
rowerowych, budowa 
kładki pieszo-rowerowej 
nad Białką

5 432 485 77 361 5 355 124 1 250 000 4 000 000 105 124

880 630 77 361 803 269 187 500 600 000 15 769

4 551 855 4 551 855 1 062 500 3 400 000 89 355

19

z tego:

- budżet gminy

20

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Regionalnego Programu INTERREG VA 
Czechy -Polska 2014-2020

17
z tego:

- budżet gminy

18
z tego:

- budżet gminy

15

z tego:

- budżet gminy 

16

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 1209



Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

Zadanie obejmuje 
termomodernizację 
budynków użyteczności 
publicznej,                           
w szczególności 
budynków:
- Publicznej Szkoły 
Podstawowej  w Nowym 
Świętowie
- Publicznej Szkoły 
Podstawowej                                     
w Bodzanowie
- Publicznego 
Przedszkola nr 1                                   
w Głuchołazach
- Publicznego 
Przedszkola nr 2                               
w Głuchołazach
- Świetlice Wiejskie:                      
4 obiekty
- Szkoły 
stowarzyszeniowe 2  
obiekty)                                                                                                                                                                                                                           
- Publicznego 
Gimnazjum  nr 1 w 
Głuchołazach,
- Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 1                   
w Głuchołazach,
- Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr  2                 
w Głuchołazach,
- Żłobka Miejskiego                
w Głuchołazach)

9 330 593 0 9 330 593 1 965 000 2 700 393 4 665 200

1 400 000 1 400 000 300 000 400 000 700 000

7 930 593 7 930 593 1 665 000 2 300 393 3 965 200

Realizacja PONE 
poprzez stworzenie 
systemu zachęt do 
wymiany systemów 
grzewczych do 
uzyskania wymaganego 
efektu ekologicznego

1 000 000 0 1 000 000 200 000 200 000 600 000

1 000 000 1 000 000 200 000 200 000 600 000

Termo-modernizacja 
budynków mieszkalnych 
komunalnych i wspólnot 
mieszkaniowych na 
terenie Gminy (6 
budynków)

1 000 000 0 1 000 000 300 000 400 000 300 000

1 000 000 1 000 000 300 000 400 000 300 000

Przebudowa budynku 
gospodarczego na 
remizę strażacką oraz 
modernizacja świetlicy 
wiejskiej w 
Burgrabicach - Etap I

550 000 50 000 500 000 100 000 300 000 100 000

24

23

z tego:

- budżet gminy -wkład własny do realizacji zadania 
w ramach Programu gospodarki niskoemisyjnej dla 
obszaru Gminy Głuchołazy - lata realizacji inwestycji 
2017-2020

21

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

22

z tego:

- budżet gminy -wkład własny do realizacji zadania 
w ramach Programu gospodarki niskoemisyjnej dla 
obszaru Gminy Głuchołazy - lata realizacji inwestycji 
2017-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 1209



550 000 50 000 500 000 100 000 300 000 100 000

Dotacja dla Centrum 
Kultury w Głuchołazach 
na dofinansowanie 
realizacji inwestycji pn. 
Budowa Biblioteki 
Gminnej w Głuchołazach

Dotacja dla Centrum 
Kultury w Głuchołazach 
na dofinansowanie 
realizacje inwestycji pn. 
„Budowa Biblioteki 
Gminnej  w 
Głuchołazach ”w ramach 
„Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” 
Priorytet 2 „Infrastruktura 
bibliotek 2016–2020”. 
Planowana całkowita 
kwota inwestycji 
wyniesie 3.310.000 zł, 
przy dofinansowaniu z 
Programu w kwocie 
2.000.000 zł.

916 545 183 545 733 000 733 000

916 545 183 545 733 000 733 000

Budowa publicznego 
szaletu  w Głuchołazach

100 000 0 100 000 100 000

100 000 100 000 100 000

Budowa parkingu przy 
ul.Papierniczej w 
Głuchołazach (na 
zapleczu Żłobka 
Miejskiego)

500 000 0 500 000 70 000 430 000

500 000 500 000 70 000 430 000

Budowa remizy wiejskiej 
w Starym Lesie

190 000 0 190 000 40 000 150 000

190 000 0 190 000 40 000 150 000

Zagospodarowanie 
turystyczne Łączek

540 000 0 540 000 40 000 500 000

540 000 540 000 40 000 500 000

Strażacy ochotnicy 
przygotowanie na 
zagrożenia

441 758 211 758 230 000 230 000

441 758 211 758 230 000 230 000

30
Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 
Oś Priorytetowa IV Zapobieganie zagrożeń 
Działanie 4.2 System wczesnego reagowania                                           
i ratownictwa. Wartość zadania wyniesie 975.000zł, 
w tym dotacja z Gminy w kwocie 425.000 zł.

27

z tego:

- budżet gminy

28 Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji 
wyniesie190.000 zł, przy udziale gminy w kwocie 
95.000 zł.

29 Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji wyniesie 
540.000 zł, przy 222.000 zł.

Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale 
środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020. Planowana wartość inwestycji wyniesie 
550.000 zł, przy udziale środków własnych w 
kwocie 232.000 zł.

25

z tego:

- budżet gminy

26

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 1209



Dokapitalizowanie 
Spółki „Wodociągi”                       
w Głuchołazach na 
realizację inwestycji pn. 
„Budowa sieci 
wodociągowej                         
i kanalizacji sanitarnej w 
Konradowie                                                   
i  Głuchołazach 
pomiędzy 
ul.Powstańców Śląskich 
a Kolonią Kaszubską"

Zadanie obejmuje 
budowę sieci 
wodociągowej                   
i kanalizacji sanitarnej              
w Konradowie                            
i Głuchołazach 
pomiędzy 
ul.Powstańców Śląskich                    
a Kolonią Kaszubską

350 000 0 350 000 100 000 250 000

350 000 350 000 100 000 250 000

Przebudowa oraz 
zmiana sposobu 
użytkowania dawnego 
Wójtostwa  w 
Głuchołazach

Zadanie obejmuje 
rewaloryzację 
zabytkowego zespołu 
dawnego Wójtostwa w 
Głuchołazach

2 800 000 57 600 876 547 438 274 438 273

934 147 57 600 876 547 438 274 438 273

1 865 853

Budowa 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy 

2 200 000 0 2 200 000 1 100 000 1 100 000

2 200 000 2 200 000 1 100 000 1 100 000

Złote ścieżki 126 825 76 825 50 000 50 000

126 825 76 825 50 000 50 000

Zadanie obejmuje:

1) Zagospodarowanie 
zabytkowego parku przy 
ul. Marii Skłodowskiej-
Curie w Głuchołazach 

2) Przebudowa budynku 
dworca PKP w 
Głuchołazach wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu przyległego

3) Dostosowanie 
infrastruktury 
zdegradowanych 
budynków i 
pomieszczeń w celu 
adaptacji na mieszkania 
(w tym mieszkania 
chronione, 
wspomagane, 
treningowych, 
socjalnych i 
komunalnych)

4) Modernizacja 
targowiska w 
Głuchołazach

5) Rewitalizacja  
zabytkowych kamienic 
na obszarze miasta 
objętym ochroną 
konserwatorską 

6) Budowa skate parku 
w Głuchołazach 

113 573 8 921 513 1 300 000 7 621 513

34
z tego:

- budżet gminy

37

Inwestycje wynikające z  
Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy 
Głuchołazy

9 035 086

33

z tego:

- budżet gminy 

31

z tego:

- budżet gminy

32

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z Ministerstwa Kultury                   
i Dziedzictwa Narodowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 1209



7) Przebudowa oraz 
zmiana sposobu 
użytkowania budynku 
mieszkalnego na terenie 
stadionu miejskiego w 
Głuchołazach na 
zaplecze sportowe

4 035 086 113 573 3 921 513 701 426 3 220 087

5 000 000 5 000 000 598 574 4 401 426

Modernizacja kanalizacji 
deszczowej w 
Głuchołazach

80 000 0 80 000 80 000

80 000 0 80 000 80 000

Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Subregionu 
Południowego

Termomodernizacja 
budynku  Publicznego 
Gimnazjum nr  2                               
w Głuchołazach

1 139 600 59 600 1 080 000 1 080 000

164 600 59 600 105 000 105 000

975 000 975 000 975 000

Budowa fontanny na 
Placu Basztowym                             
w Głuchołazach

30 000 0 30 000 30 000

30 000 0 30 000 30 000

Wykonanie zadaszenia 
na stadionie miejskim  w 
Głuchołazach

330 000 0 330 000 30 000 300 000

330 000 0 330 000 30 000 300 000

Modernizacja Pałacu                       
w Nowym Świętowie

700 000 0 700 000 700 000

233 333 0 233 333 233 333

466 667 466 667 466 667

Przebudowa dróg 
transportu rolnego

210 000 0 210 000 10 000 200 000

210 000 0 210 000 10 000 200 000

Modernizacja stadionów 
w Bodzanowie i Nowym 
Świętowie

600 000 0 600 000 600 000

300 000 0 300 000 300 000

300 000 300 000 300 000

43

z tego:

- budżet gminy

44 z tego:

- budżet gminy

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

41

z tego:

- budżet gminy

42 z tego:

- budżet gminy

- planowana dotacja z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020

39
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

40

z tego:

- budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

38

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 1209



Remont oraz 
modernizacja boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Publicznym Gimnazjum 
nr 2   w Głuchołazach 
oraz modernizacja 
nawierzchni Orlika

280 000 0 280 000 140 000 140 000

280 000 0 280 000 140 000 140 000

Przebudowa drogi 
gminnej w 
Sławniowicach

180 000 0 180 000 90 000 90 000

180 000 0 180 000 90 000 90 000

96 093 445 9 848 932 84 367 035 21 593 986 27 550 062 18 200 847 7 418 667 9 603 473Razem

45

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

46

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 1209



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2014-2018

7 711 312

2016-2018

4 109 173

2016-2019

6 001 723

2016-2019

9 035 086

7 621 5134

Inwestycje wynikające 

z lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla G,iny 

Głuchołazy

Gmina 

Głuchołazy

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Opolskiego                             

2014-2020

113 573 1 300 000

3

Wdrażanie strategii 

niskoemisyjnej na 

terenie Gminy 

Głuchołazy

Gmina 

Głuchołazy

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Opolskiego                             

2014-2020

80 000 40 000 2 300 000 3 531 723

2

Przebudowa                               

i rozbudowa drogi 

gminnej między 

miejscowościami 

Charbielin - 

Jarnołtówek                                 

w Gminie Głuchołazy

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich             

2014-2020 

2 409 173 1 700 000

1

Ograniczenie 

antropopresji na 

różnorodność 

biologiczną, 

dziedzictwo 

kulturowe                               

i historyczne - 

zrównoważony rozwój 

obszaru Gór 

Opawskich                                    

i Bramy Morawskiej

Gmina 

Głuchołazy

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Opolskiego 2014-

2020

2 317 156 5 244 000

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi 
pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2018- 2022 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

Nakłady 

poniesione 

do dnia 

30.09.17r.

2018 2019 2020 2021 2022

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 1209



2015-2020

5 432 485

2016-2018

1 130 000

2018-2022

9 330 593

2016-2020

550 000

2017-2019

190 000

2018-2020

540 000

2016-2018

91 000

2016-2018

15 200

2018

920 000

2018-2019

379 455

5 097 263 12 063 481 14 507 687 6 201 847 2 700 393 4 665 200

283 281 96 174

Razem

920 000

15

Wdrażanie 

usprawnień 

organizacyjnych w 

jednostkach 

organizacyjnych 

pomocy społecznej 

przez nakierowanie 

działań ma poprawę 

obsługi klienta

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Operacyjny 

Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-

2020

14

Ochrona 

różnorodności 

biologicznej na terenie 

Subregionu 

Południowego

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich        

2014-2020 

15 200

91 000

12

Wspólne zarządzanie 

konkretnymi 

zagrożeniami w 

regionie Jesenik – 

Nysa

Gmina 

Głuchołazy 

Interreg V-A 

Republika 

Czeska - Polska

11
750 lat wspólnej 

historii i współpracy
Gmina 

Głuchołazy

Interreg V-A 

Republika 

Czeska - Polska

40 000 500 000

40 000 150 000

10
Zagospodarowanie 

turystyczne Łączek
Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich        

2014-2020 

9

Budowa remizy 

wiejskiej w Starym 

Lesie

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich      

2014-2020 

100 000 300 000 100 000

1 965 000 2 700 393 4 665 200

8

Przebudowa budynku 

gospodarczego na 

remizę strażacką oraz 

modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

Burgrabicach - Etap I

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich       

2014-2020 

50 000

7

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

Gmina 

Głuchołazy

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Opolskiego 2014-

2020

1 250 000 4 000 000 105 1245

Po ziemiach księstwa 

nyskiego                           

i wielkich Ślązaków 

V.Priessnitza                                  

i J.Von Eichendorfa

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Operacyjny 

Współpracy 

Transgranicznej 

Czechy – Polska                           

2014-2020

77 361

6

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej na terenie 

Subregionu 

Południowego

Gmina 

Głuchołazy

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Opolskiego                             

2014-2020

50 000 1 080 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

1
Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Biskupów
754 75412 5 000 5 000

2

Dofinansowanie do naprawy 

drogi gminnej nr 469 w 

Biskupowie - zadanie 

realizowane w ramach Programu 

Odnowa Wsi

600 60016 16 000 16 000

921 92109 9 200 9 200

900 90095 869 869

4

Organizowanie imprez i zakup 

nagród, materiałów, wyposażenia 

itp.. dla dzieci uczęszczających 

do szkoły w miejscowości 

Biskupów

801 80101 3 000 3 000

34 069 0 34 069 0 0 0 0

1

Utrzymanie obiektu remizy oraz 

zakup sprzętu 

przeciwpożarowego dla OSP 

Bodzanów

754 75412 5 000 5 000

2
Zakup stołu do tenisa stołowego 

oraz okładzin do rakietek 
926 92605 6 000 6 000

3
Utrzymiania obiektu sportowego 

w Bodzanowie
926 92601 3 840 3 840

4
Zakup sprzętu sportowego dla 

potrzeb uprawiania pilki nożnej
926 92605 6 000 6 000

5

Zakup sprzętu komputerowego 

dla dzieci uczęszczających do 

szkoły w Bodzanowie

801 80101 3 500 3 500

6

Zakup kontenera - magazynu 

sprzętu i narzędzi będących na 

stanie sołectwa

900 90095 3 000 3 000

7 Zakup namiotów 921 92105 3 200 3 200

2 Bodzanów

lp. - sołectwo

1

Biskupów

3

Działalność świetlicy wiejskiej (w 

tym m.in..: zakup materiałów i 

wyposażenia świetlicy, nagród 

dla dzieci, materiałów biurowych, 

promocja wsi, integracja 

mieszkańców, zakup ławek 

parkowych, koszy na śmieci, 

grzejników, paliwa i oleju, remont 

sceny na boisku rekreacyjno-

sportowym, drobne remonty)

suma dla  jednostki

w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Fundusz Sołecki w 2018 roku (w złotych)

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik nr 8 do uchwały nr XLI/413/18

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

lp. - sołectwo w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

8
Zakup i montaż 2 lamp 

oświetleniowych 
900 90015 3 500 3 500

9 Remont dróg gminnych  600 60016 16 600 16 600

10 Promocja sołectwa  921 92105 7 000 7 000

57 640 0 57 640 0 0 0 0

1

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Burgrabice (zadanie 

realizowane wspolnie z 

Sołectwem Sławniowice)

754 75412 8 000 8 000

2
Spotkanie integracyjne dla 

mieszkańców
921 92105 1 500 1 500

3

Realizacja Programu "Odnowa 

wsi"  - zakup namiotów, 

ławostołów i ławek do organizacji 

spotkań i imprez integracyjnych 

dla mieszkańców

921 92105 4 000 4 000

4

Popularyzacja piłki nożnej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

sołectwie Burgrabice 

wykonywana przez KKS "Sudety"

926 92605 9 000 9 000

5

Poprawa estetyki wsi (koszenie 

parku, utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa)

900 90095 2 692 2 692

6

Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej i biblioteki oraz 

organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z terenu 

sołectwa

921 92109 5 000 5 000

30 192 0 21 192 9 000 0 0 0

1

Projekt odnowy wsi w 

Charbielinie - remont wiaty 

koncertowej

921 92105 5 000 5 000

2
Zapewnienie gotowości bojowej 

ochtoniczej straży pożarnej 
754 75412 6 000 6 000

3
Znaki kierunkowe i remont dróg 

gminnych
600 60016 8 000 8 000

4
Utrzymanie świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół świetlicy
921 92109 15 550 15 550

34 550 0 34 550 0 0 0 0

1
Remont świetlicy wiejskiech w 

ramach Programu Odnowa Wsi
921 92109 10 000 10 000

2

Utrzymanie budynku szkoły, do 

której uczęszczają dzieci z 

Sołectwa Gierałcice

801 80101 9 000 9 000

3

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Sołectwa 

Gierałcice - OSP

754 75412 4 000 4 000

4

Upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez pilkę nożną - 

LZS Gierałcice

926 92605 9 000 9 000

4 Charbielin

suma dla  jednostki

5 Gierałcice

2 Bodzanów

suma dla  jednostki

3 Burgrabice

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

lp. - sołectwo w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

5

Wykonanie chodników do 

kapliczki w miejscowości 

Gierałcice

600 60016 3 300 3 300

6

Uzupełnienie księgozbioru i 

zakup artykułów papierniczych i 

środków czystości dla biblioteki

921 92109 553 553

35 853 0 26 853 9 000 0 0 0

1

Zakup materiałów                            

i wyposażenia wykorzytywanego 

przy organizacji spotkań 

mieszkańców Jarnołtówka

900 90095 3 000 3 000

2

Podniesienie bezpieczeństwa 

mieszkańców (zadanie 

realizowane wspólnie z 

sołectwem Podlesie, Konradów i 

Pokrzywna)

754 75412 8 500 8 500

3
Działalność biblioteki i świetlicy 

wiejskiej
921 92109 2 000 2 000

4

Promocja miejscowości 

(finansowanie organizacji 

dożynek wiejskich, festyny itp..)

921 92105 2 000 2 000

5 Remont dróg i rowów 600 60016 3 500 3 500

6

Podniesienie estetyki wsi 

(utrzymanie terenów zielonych, 

boiska sportowego, zakup 

samojezdnej kosiarki do trawy)

900 90095 6 000 6 000

7
Zakup stołów i ławek 

plenerowych
900 90095 4 200 4 200

8

Zapewnienie miejsc wypoczynku 

mieszkańców - zadanie 

realizowane w ramach Programu 

Odnowa Wsi (zagospodarowanie 

przestrzeni przeznaczonej do 

spędzania czasu wolnego, zakup 

urządzeń tzw. małej architektury, 

urządzeń siłowni plenerowej itp..)

900 90095 4 252 4 252

33 452 0 24 952 0 0 0 8 500

1 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 18 431 18 431

2
Utrzymania dróg gminnych we 

wsi Konradów
600 60016 10 000 10 000

3

Rozbudowa i dposażenie placu 

zabaw w ramach Programu 

Odnowa Wsi

900 90095 10 000 10 000

4 Zakup tabliczek kierunkowych 600 60016 1 000 1 000

5

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Jarołtówek (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Jarnołtówek)

754 75412 1 500 1 500

6 Jarnołtówek

suma dla  jednostki

7 Konradów

5 Gierałcice

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

lp. - sołectwo w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

40 931 0 39 431 0 0 0 1 500

1
Zagospodarowanie boiska 

sportowego w Markowicach
926 92601 2 600 2 600

2
Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Markowice
754 75412 1 000 1 000

3 Poprawa estetyki wsi  900 90095 300 300

4

Zagospodarowanie czasu 

wolnego dzieci i młodzieży z 

terenu sołectwa

921 92105 343 343

5
Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej   
921 92109 1 000 1 000

6

Modernizacja placu zabaw 

(zadanie realizowane w ramach 

programu Odnowa Wsi)

900 90095 6 000 6 000

7

Zakup wyposażenia do Szkoły 

Podstawowej w Polskim 

Świętowie, do której uczęszczają 

dzieci z terenu sołectwa 

Markowice (zadanie realizowane 

wspólnie z Sołectwem Polski 

Świętów)

801 80101 1 000 1 000

8
Utrzymanie dróg dojazdowych do 

posesji
600 60016 1 000 1 000

13 243 0 13 243 0 0 0 0

1
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

(opłaty, rachunki, zakup opału)
921 92109 4 000 4 000

2

Remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa (zakup tłucznia 

oraz grysu)

600 60016 0 0

3

Realizacja Programu "Odnowa 

wsi"  - zakup urządzeń 

zabawowych i rekreacyjnych na 

plac zabaw dla dzieci

921 92105 18 335 18 335

22 335 0 4 000 0 0 0 18 335

1

Plac zabaw i rekreacji dla 

mieszkańców wsi w ramach 

Programu Odnowa Wsi

900 90095 15 400 15 400

2

Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowym świętowie - 

zakup sprzętu pożarniczego i 

mundurów

754 75412 6 000 6 000

3
Remont i zakup wyposażenie do 

świetlicy wiejskiej "Dionizos"
921 92109 4 000 4 000

926 92601 6 000 6 000

926 92605 3 500 3 500

5
Doposażenie filii biblioteki 

poprzez zakup drukarki
921 92109 300 300

6
Utrzymanie dróg gminnych i 

porządku na wsi
600 60016 3 000 3 000

10
Nowy  

Świętów
4

Zakup sprzętu i utrzymanie 

kompleksu sportowego

8 Markowice

suma dla  jednostki

9 Nowy Las

suma dla  jednostki

7 Konradów

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

lp. - sołectwo w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

7

Promocja sołectwa Nowy 

Świętów (organizacja Dnia 

Dziecka, Dożynek wiejskich, 

spotkania kolędowego oraz ferii 

zimowych dla dzieci)

921 92105 501 501

38 701 0 38 701 0 0 0 0

1

Rozbudowa terenu rekreacyjno-

sportowego - budowa ogrodu 

skalnego w ramach Programu 

"Odnowa wsi"

926 92601 3 000 3 000

2

Naprawa infrastruktury 

towarzyszącej, obiektów małej 

architektury, zakup tłucznia, 

galanterii betonowej, przepustów

900 90095 4 200 4 200

3

Zakup materiałów i artykułów 

różnych do prowadzenia 

kancelarii i funkcjonowania 

Solectwa

900 90095 286 286

4 Zakup paliwa 900 90095 1 198 1 198

5

Zakup płynów eksploatacyjnych, 

środków chemicznych i części 

zamiennych 

900 90095 500 500

6
Opłaty i zakupy związane z 

użytkowaniem przyłącza energii
900 90015 400 400

7 Konserwacja, naprawa i usługi 900 90095 800 800

8
Fundusz na prace użyteczne dla 

Sołectwa
900 90095 2 500 2 500

9

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

(zadanie realizowane wspólnie z 

Sołectwem Jarnołtówek)

754 75412 600 600

13 484 0 12 884 0 0 0 600

2

Poprawa i utrzymanie estetyki 

sołectwa oraz częściowe 

pokrycie kosztów utrzymania 

dróg gminnych 

900 90095 5 968 5 968

3
Promocja miejscowości 

Pokrzywna
921 92105 1 800 1 800

4

Zapezpieczenie bezpieczeństwa 

mieszkańców (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Jarnołtówek)

754 75412 500 500

7 000 7 000

12 Pokrzywna

1

Zagospodarowanie działki 

sołeckiej nr 85/2 z 

przeznaczeniem na miejsce 

spotkań mieszkańców i rekreacji 

"Słoneczna Polana" w 

Pokrzywnej - zadanie 

realizowane w ramach Programu 

Odnowa Wsi

900 90095

10
Nowy  

Świętów

suma dla  jednostki

11 Podlesie

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

lp. - sołectwo w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

15 268 0 14 768 0 0 0 500

1
Remont drogi w ramach 

programu Odnowa Wsi
600 60016 10 000 10 000

2
Utrzymanie boiska w Polskim 

Świętowie
926 92601 2 000 2 000

3
Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Polski Świętów
754 75412 2 000 2 000

4
Utrzymanie czystości i zieleni na 

wsi
900 90095 1 497 1 497

5
Zakup kostki brukowej pod wiatę 

przy boisku sportowym
926 92601 5 000 5 000

6

Zakup wyposażenia i materiałów 

do szkoły podstawowej, do której 

uczęszczają dzieci z Sołectwa 

Polski Świętów (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Markowice)

801 80101 500 500

20 997 0 20 997 0 0 0 0

1
Dofiansowanie wypoczynku 

dzieci i młodzieży na rok 2018
921 92105 2 500 2 500

2

Dofinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej na podniesienie 

poziomu bezpieczeństwa ppoż 

przez OSP Burgrabice na terenie 

Sławniowic (zadanie realizowane 

wspolnie z Sołectwem 

Burgrabice)

754 75412 3 000 3 000

3
Utrzymanie terenów zielonych na 

terenie wsi Sławniowice
900 90095 3 000 3 000

4
Imprezy integracyjne 

mieszkańców wsi Sławniowice
921 92105 3 500 3 500

5

Wydatki związane z 

funkcjonowaniem świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 1 051 1 051

6

Zakup tablicy interaktywnej na 

podnienienie nowoczesnego 

poziomu kształcenia dzieci i 

uczniów ze Sławniowic

801 80101 1 000 1 000

7

Propagowanie działań na rzecz 

rozwoju kultury, tradycji i 

partnerstwa w Slawniowicach 

921 92105 1 000 1 000

600 60016 3 000 3 000

921 92109 6 000 6 000

24 051 0 24 051 0 0 0 0

1 Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 700 2 700

2
Remont świetlicy wiejskiej w 

Starym Lesie
921 92109 20 000 20 000

3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej  921 92109 1 000 1 000

15 Stary Las

suma dla  jednostki

13
Polski 

Świętów

suma dla  jednostki

14 Sławniowice

suma dla  jednostki

8

Program Odnowa Wsi 2018 - 

remont świetlicy wiejskiej wraz z 

zakupem wyposażenia oraz 

zakup i montaż tablic - kierunków 

dojazdu na skrzyżowaniach dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 1209



Dział Rozdział

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i 
s
k
ła

d
n
ik

i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 r

e
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

lp. - sołectwo w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
ewydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

Dział - Rozdział

nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

4

Zakup sprzętu i umundurowania 

dla Ochotniczej straży Pożarnej 

w Starym Lesie 

754 75412 3 000 3 000

5
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

przy szkole w Starym Lesie 
921 92109 1 051 1 051

6
Promocja wsi (organizacja 

imprez dla mieszkańców)
921 92105 1 000 1 000

28 751 0 28 751 0 0 0 0

1
Utrzymanie remizy (zakup 

sprzętu)
754 75412 500 500

2

pomoce naukowe dla dzieci z 

miejscowości Sucha Kamienica  

(zadanie realizowane wspólnie z 

Sołectwami Polski Świętów i 

Markowice)

801 80101 500 500

3 Utrzymanie i odśnieżanie dróg 600 60016 400 400

4
Utrzymanie terenów zielonych 

wsi
900 90095 300 300

5
Promocja wsi - organizowanie 

dożynek
921 92105 500 500

6
Remont sanitariatu w świetlicy 

wiejskiej
921 92109 5 000 5 000

7

Remont dróg z rowami 

przydrożnymi - zadania 

realizowane w ramach Programu 

Odnowa Wsi

600 60016 6 524 6 524

13 724 0 13 724 0 0 0 0

1

Zakup materiaóow na potrzeby 

szkoły, do której uczęszczają 

dzieci z Wilamowic Nyskich

801 80101 500 500

2

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP (zadanie realizowane 

wspolnie z sołectwem Nowy 

Świętów)

754 75412 500 500

3
Utrzymanie placu rekreacyjnego 

przy świetlicy wiejskiej
921 92105 1 000 1 000

4
Promocja wsi - spotkania 

integracyjne
921 92105 1 000 1 000

5

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w piece elektryczne oraz 

wyposażenie wiaty przy świetlicy 

(zadanie realizowane w ramach 

programu Odnowa Wsi)

921 92109 11 925 11 925

14 925 0 14 925 0 0 0 0

472 166 0 424 731 18 000 0 0 29 435

17
Wilamowice 

Nyskie

suma dla  jednostki

Razem

15 Stary Las

suma dla  jednostki

16
Sucha 

Kamienica

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 1209


		2018-04-12T10:25:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




